

Radom, 18.01.2012 r.

Wykonawcy – strona internetowa

Dotyczy: postępowania przetargowego znak: 1/ZP/12 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 2 sztuk fabrycznie nowych autobusów minimum 19 miejscowych + kierowca dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Radomiu Sp. z o.o.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych w związku z pytaniami jednego z Wykonawców, jakie otrzymał w sprawie przedmiotowego postępowania przetargowego odpowiada, jak poniżej:

Pytanie 1: Co Zamawiający rozumie pod nazwą fotele szybki demontaż i demontaż szynowy. Czy są to fotele mocowane na szynach aluminiowych i mocowane fotele są przykręcone śrubami?

Odpowiedź: Tak. Pod określeniem „fotele szybki montaż i demontaż szynowy” rozumie się mocowanie foteli pasażerskich na szynach aluminiowych, które przykręcone są śrubami.

Pytanie 2: Ile foteli powinno być szybko demontowalnych i jakie Zamawiający dopuszcza narzędzia, które mogą być stosowane przy szybkim demontażu?

Odpowiedź: Szybki montaż i demontaż dotyczy wszystkich foteli pasażerskich. Nie wymaga się stosowania specjalnych narzędzi do przykręcenia foteli śrubami podczas szybkiego montażu. Do tej czynności powinny wystarczyć ogólnie stosowane narzędzia.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza drzwi tylne przeszklone?

Odpowiedź: Nie. Załącznik nr 1 do SIWZ nr 1/ZP/12 nie zawiera zapisu o przeszkleniu drzwi tylnych.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza autobus bez systemu parkotronic?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z pkt. 57 Załącznika nr 1 do SIWZ nr 1/ZP/12 pojazdy muszą być wyposażone w parkotronic.